Samodzielny Publiczny Proszowice, dnia 09.07.2018 .
Zespot Opieki Zdrowotne;j

ul. Kopernika 13

32-100 Proszowice

Uczestnicy post¢gpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostaw¢ produktow leczniczych, wyrobow medycznych oraz szwéw chirurgicznych.

Oznaczenie sprawy: 15/ZP/2018

W zwigzku z wniesieniem pytan przez Wykonawcow, Zamawiajgcy przedstawia tresé pytan
i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 22017 1. poz. 1579 z p6zniejszymi zmianami).

Pytanie 1

»Dot. pakietu nr 8 poz. 13-15. Czy w zwigzku z faktem, iz leki z w/w pozycji sa sprowadzane
w ramach importu docelowego zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o wydzielenie ich z pakietu

1 utworzenie nowej czesci.”

Odpowiedz: Nie

Pytanie 2
»Dot. pakietu nr 8 poz. 13-15. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy si¢ z prosbg o
wydluzenie terminu dostaw w/w produktéw do 21 dni. ”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode do pozycji 13-15.

Pytanie 3

»Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 dopusci trzykomorowy, sterylny zestaw do drenazu klatki
piersiowej o nastgpujacych parametrach: posiadajacy wydzielong komore zastawki podwodne;j

z barwnikiem, komorg na wydzieling o pojemnosci 2100 ml wyskalowana co Sml w zakresie
0-200ml i co 10ml do 2000ml, wydzielong wodng komore regulacji sily ssania z barwnikiem
(regulacja od 5 do 25 cn H,0), posiadajgcy automatyczng zastawke zabezpieczajacg przed wysokim

dodatnim ci$nieniem oraz mechaniczng zastawke zabezpieczajaca przed wysokim cignieniem
ujemnym, samouszczelniajgcym port beziglowym do pobierania probek drenowanego plynu,
budowa kompaktowa, o stabilnej podstawie i wysokosci maksymalnej 25¢m, z uchwytem
umozliwiajgcym przenoszenie lub powieszenie, dren tgczgcy bezlateksowy zabezpieczony przed
zagigciem, z mozliwoscig odigczenia?

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

Pytanie 4
»Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach
80%, po 21 dniach 50%, pozostate parametry bez zmian?”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 5
,»Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy zamieszcza powyzsze wyjasnienia na stronie internetowaj Zamawiajacego w dniu

09.07.2018r.
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